
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/2875- /О 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 08.10.2021. године 
Обрађивач: ВС 

4 I .10.2021. године 
КРАГУЈЕВАЦ V 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 124/12,14/15 и 68/15) и 
немогућности окончања поступка јавне набавке број 107/2021 за Партију 2., покренутог 
одлуком ВП 3262 бр. 03-2/2875-2 од 27.09.2021. године, д о н о с и м: 

1. Предмет набавке: 
Предмет јавне набавке у другој фази оквирног споразума је „Метролошко потврђивање 
мерне опреме", обликован је кроз 3 (три) партије: 

- Партија број 1.: Метролошко потврђивање термометара нерастављивих (процењена 
вредност 25.000,00 без ПДВ, односно 30.000,00 са ПДВ-ом). 

- Партија број 2.: Метролошко потврђивање фреквенциометара (процењена вредност 
8.666,67 без ПДВ, односно 10.400,00 са ПДВ-ом). 

- Партија број 3.: Метролошко потврђивање осцилоскопа (процењена вредност 33.000,00 
без ПДВ, односно 39.600,00 са ПДВ-ом). 

2. Подаци о покренутој јавној набавци: 

ВП 3262 Крагујевац (наручилац) донелаје Одлуку о покретању поступка јавне набавке бр. 
03-2/2875-2 од 27.09.2021. године за услугу метролошког потврђивања мерне опреме по 
партијама. 

Јавна набавка је покренута као друга фаза оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018. 
године. 

Назив задатка: Услуге одржавања мерно испитне опреме - баждарење и верификација 
(број из ОРН 50430000). 
Позив за подношење понуда је упућен потписницима оквирног споразума и јавно је 
објављен на интернет страници МО РС и Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке 
УУУАУ. рОГ1а1. ЦЈ П. ЦО V. Г5. 

3. Подаци о добијеним понудама: 
Начин, место и рок за подношење понуда били су дефинисани у позиву за подношење 
понуда, акт ВП 3262 Крагујевац бр. 03-2/2875-5 од 27.09.2021. године: 

> Начин: препорученом пошиљком у затвореним ковертама, 
> Место: ВП 3262 Крагујевац, улица Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, 
> Рок: 05.10.2021. године до 11.00 часова. 

У року предвиђеном за подношење понуда пристигла је 1 (ЈеДна) понуда за све три 
Партије, која је отворена, а о чему је вођен записник о отварању понуда 03-2/2875-7 од 
05.10.2021. године. 

О Д Л V К V 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
V ДРУГОЈ ФАЗИ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

за Партију 2., Јавне набавке 107/2021 



4. Образложење о обустави поступка: 
Партија број 2.: Метролошко потврђивање фреквенциометара (процењена вредност 
8.666,67 без ПДВ, односно 10.400,00 са ПДВ-ом) - понуда понуђача „ОРАО" д.о.о. 
Београд, бр. понуде 01-435/21 од 28.09.2021. године, по укупно понуђеној цени 24.780,00 
динара са ПДВ-ом, је благовремена али је понуђена цена виша од процењене вредности па 
је као таква на основу члана 109. став 2. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 
14/2015, 68/15) оцењена као неодговарајућа и НЕПРИХВАТЉИВА. 

5. Закључак: 
На основу чињенице да нису испуњени услови из члана 107. Закона о јавним набавкама 
(„СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), за Партију 2. поступак јавне набавке се 
ОБУСТАВЉА. 

Узимајући у обзир потребу за метролошким потврђивањем мерне опреме, биће покренут 
нови поступак јавне набавке за Партију 2. а у складу са одобреним новчаним средствима. 

Претходно ће бити објављено обавештење о обустави поступка за Партију 2. јавне набавке 
бр. 107/2021. 

МЧ/ПЈ ЗА ВП 3262 Крагујевац 
потпуковнпк 
Ивица Недељковић 

Урађено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 

уз предмет ЈН. 

Доставити електронском поштом: 
- „ОКАО" д.о.о., Београд (огао@огаоћеостасј.сош). 


